

ORDEN DE COMPRA N° 00000108/2022

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732
 Fono : Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 371 SANTA ROSA
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	pañó sacudir	\$249.00	\$2,490.00
2.	UNIDADES	pañó desinfectante toalla 400 uni	\$9,545.00	\$19,090.00
24.	UNIDADES	desodorante ambiental aerosol 360cc	\$1,165.00	\$27,960.00
24.	UNIDADES	toalla jumbo pack de 2 unidades	\$4,830.00	\$115,920.00
6.	UNIDADES	jabon líquido	\$3,168.00	\$19,008.00
10.	UNIDADES	desinfectante spray	\$3,060.00	\$30,600.00
30.	UNIDADES	pañó amarillo x1 de aseo 30x40cm	\$175.00	\$5,250.00
12.	UNIDADES	traperó con ojal	\$663.00	\$7,956.00
4.	BIDON	cera roja líquida bidón 5 litros	\$6,305.00	\$25,220.00
2.	BIDON	cera incolora líquida bidón 5 litros	\$5,988.00	\$11,976.00
2.	UNIDADES	contenedor de basura 240 lts con tapa	\$52,429.00	\$104,858.00
15.	UNIDADES	insecticida	\$1,524.00	\$22,860.00
4.	UNIDADES	pastillas de cloro frasco	\$4,482.00	\$17,928.00
6.	UNIDADES	lustramueble 5 litros	\$1,709.00	\$10,254.00
10.	UNIDADES	guantes de goma grandes	\$656.00	\$6,560.00
8.	UNIDADES	hisopo (escobilla wc)	\$634.00	\$5,072.00
8.	UNIDADES	sopapo con mango de madera	\$634.00	\$5,072.00
3.	UNIDADES	barre hojas	\$1,891.00	\$5,673.00
20.	UNIDADES	palas de basura	\$556.00	\$11,120.00
20.	PAQUETE	basurero chico	\$12,573.00	\$251,460.00
			SUB TOTAL:	\$706,327
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$706,327
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$134,202
			TOTAL:	\$840,529

SON: Ochocientos cuarenta mil quinientos veintinueve pesos



OBSERVACIONES

MEMO N° 156-2022/INSUMO DE ASEO/SUBVENCION GENERAL

NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

